1/1

Elaboração de proposta de "Plano de Urbanização das Carvalhiças"

Sessão pública de esclarecimentos

Manoel Batista Calçada Pombal, Presidente da Câmara Municipal de Melgaço, ao

abrigo e para os efeitos previstos nos artigos 76.º e 88.º do Decreto-Lei n.º 80/2015,

de 14 de Maio, torna público que, no âmbito da elaboração da proposta de "Plano de

Urbanização das Carvalhiças", irá realizar-se no Salão Nobre dos Paços do Concelho

uma sessão pública de esclarecimentos, no dia 16 de setembro de 2019, às 18h00.

Melgaço, 02 de setembro de 2019

 Pelo Presidente da Câmara Municipal,

 Maria José Nóvoas de Pinho Gonçalves Codesso

		2019-09-03T12:46:14+0100
	Portugal
	MARIA JOSE NOVOAS DE PINHO GONCALVES CODESSO